
 

 

 
 

 

Jabłonowo Pomorskie, 13 września 2024 r. 

 

 

MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE 

ul. Główna 28 

87-330 Jabłonowo Pomorskie 

ORG.271.1.7.2024 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na zadanie pn.:  

Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście i Gminie Jabłonowo Pomorskie – Część I zamówienia. 

  Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 

2019 r. (Dz.U.2024.1320 t.j.) Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej na Część I 

zamówienia. 

Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez: 

MKM Market Małgorzata Modzelewska, 

ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa 

NIP 5311424182 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonuje na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku z 

art. 266 Pzp i w nawiązaniu do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału  

w postępowaniu na co przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. Oferta wykonawcy 

została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną liczbę 

punktów w kryteriach oceny ofert, a cena ofertowa odpowiada możliwościom finansowym 

zamawiającego. 

 

 



 

 

 
 

Punktacja przyznana ofertom: 

L.p. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Punktacja w 
kryterium - Cena 

brutto 

Punktacja w kryterium 

- Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. NEO-SYSTEM Marcin Krajewski; 

ul. Podgórna 80b, 87-300 Brodnica 

NIP 874-148-85-36 

53,48 40,00 93,48 

2. MKM Market Małgorzata Modzelewska, 

ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 

Warszawa 

NIP 5311424182 

60,00  40,00 100,00 

 

W postępowaniu dla Części I zamówienia nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Marzanna Fettke 

 

          

Otrzymują: 

Zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego i prywatnego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 

 

 

 


		2024-09-13T12:33:30+0200




